象山县贤庠镇人民政府公开招聘工作人员公告

因工作需要，按照“公开、透明”的要求，拟招聘国有企业工作人员2名，性质为劳动合同制人员。现将有关事项公告如下：

一、单位及岗位名称

1．单位：象山县贤庠镇污水处理厂；

2．岗位名称：化验员。

二、招聘对象和具体要求
1．具有象山户籍；

2、遵纪守法，品行端正，作风正派，无违法违纪记录；

3．年龄在35周岁以下(1981年7月30日以后出生)；

4、具体要求：

①大专学历以上， 环境工程相关专业。
②熟悉化验设备操作，掌握常规水污染物的测定和分析；
③熟悉化验室操作流程和规范；
④具有责任心、进取心及良好的团队合作精神；
⑤有污水处理厂工作经验者优先考虑（化验岗位）；

⑥适应倒班制工作时间。

三、工资待遇

1．年薪5万元；

2．五险保障。

以上待遇以签订的劳动合同为准。

四、报名

1．报名时间：2016年10月17日—20日（上午8: 00-11: 30，下午14: 00-16: 30）。

2．报名地点：象山县贤庠镇人民政府组织办（1号楼406室），联系人：任老师；联系电话：0574-65643705。

3．报名要求：请携带本人身份证、户口簿、毕业证书、报名表（详见附件）等原件和复印件及近期免冠1寸照2张前来报名。

五、招聘录用程序和办法

1．考试

采取面试的办法进行考试。面试主要测试口头表达能力、分析问题能力、应变能力、回答问题的准确性及举止仪表等。面试总分100分，不足60分者淘汰。
2．录用

根据考试成绩从高分到低分排序，按招聘指标1：1的比例组织体检和考察。合格者确定为拟聘人员，经公示无异议，没有反映或反映的问题经查不影响聘用的，签订劳动合同。

六、其他事项

1．新聘用人员按照《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法律、法规的规定，自用工之日起1个月内签订书面劳动合同，并实行1个月的试用期。在试用期间被证明不符合录用条件的，用工单位可以解除劳动合同。

2．本次招聘工作受县纠风办的监督，投诉电话：0574-65766309。

附件：象山县贤庠镇人民政府公开招聘工作人员报名表

                    象山县贤庠镇人民政府

                         2016年10月11日

象山县贤庠镇人民政府公开招聘工作人员报名表
	姓  名

	性别

	出生年月

	照片

	参加工
作时间

	学历
学位

	政治面貌

	身份证号

	现工作单位

	联系
电话

	现户籍所在地

	何时毕业于何院校系及专业
	全日制

	专业特
长、技术职称

	在职教育

	报考职位

	简
历

	诚信承诺
	上述内容均真实有效。否则由本人承担责任。

 签名：

                                                 年  月   日

	报考单位意见
	年    月   日（盖章）